Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2015-31/12/2015
Monedha leke

Pershkrimi i Elementeve SrEnE Rapor!ueszenUdh;araardhese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 16,166,128| 9,551,451
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 13,334,893 7,841,596
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 1,378,227 1,059,636
Pagat 1,181,000 908,000
Shpenzime te sigurimeve shogerore 197,227 151,836
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 170,133 0
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 65,313 49,347
8 Totalii shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8 14,948,566 8,950,579
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 1,217,562 600,872
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tiera financ afat gjata P.ASh121
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12.2 -18,460
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 0 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P .A.Sh.12.4 -44.208
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 -62,668 0
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 1,188,587 600,872
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 178,288 90,131
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 976,606 510,741
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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